
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekan  Prof. Dr. Demir Budak

Eğitim Baş Koordinatörü Prof. Dr. Asiye Nurten

DERS KURULU YÜRÜTME KURULU

DÖNEM III KOORDİNATÖRÜ: Prof. Dr.Hülya GÜVEN

KURUL V KOORDİNATÖRÜ: Dr. Öğr. Üyesi Nezaket EREN

İngilizce Ara Sınav 31.03.2022  (10.10-11.40)

Seçmeli Ders Ara Sınav 31.3.2022    (13.30-15.00)

1. Oturum Prof. Dr Hülya GÜVEN

2. Oturum Dr. Öğr. Üyesi Fatma KALAYCI YÜKSEK

3. Oturum Dr. Öğr. Üyesi Ayten ARIKAN

4. Oturum Dr. Öğr. Üyesi  Zeynep ÇALIŞKAN

Başlama Tarihi: 08.03.22 Bitiş Tarihi: 18.04.22

KURUL süresi: 6 Hafta

KURUL SINAVI

1. OTURUM 09.30-10.20

2. OTURUM 11.00-11.50

3. OTURUM 13.00-13.50

4. OTURUM 14:30-15.20

TEORİK (Saat) UYGULAMA (Saat) TOPLAM % Soru Sayısı
BİK 4 0 4 2,63 5

ÇHS 6 0 6 3,95 8

DAH 5 0 5 3,29 7

DER 6 0 6 3,95 8

FAR 30 0 30 19,74 40

FTR 11 0 11 7,24 14

HAS 7 0 7 4,61 9

İHU 0 6 3 1,97 4

İMN 3 0 3 1,97 5

INF 4 0 4 2,63 5

MİK 6 0 6 3,95 8

NKT 1 0 1 0,66 1

NÖR 13 0 13 8,55 17

ORT 10 0 10 6,58 13

PAT 16 2 17 11,18 22

PSK 10 0 10 6,58 13

RAD 4 0 4 2,63 5

TTE 10 0 10 6,58 13

TGN 2 0 2 1,32 3

TOPLAM 148,00 8,00 152,00 100,00 200

TIP FAKÜLTESİ

BİK(5 soru), ÇSH(8 soru), DAH(7 soru), DER(8 soru), FTR(14 soru), HAS(9 soru)

18.4.2022

DERSLER PAZARTESİ VE SALI GÜNLERİ YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL GAZİOSMANPAŞA HASTANESİNDE, ÇARŞAMBA GÜNÜ İSE 

CEVİZLİBAĞ YERLEŞKESİNDE YAPILACAKTIR. PERŞEMBE VE CUMA GÜNÜ ONLINE EĞİTİM OLARAK DEVAM EDECEKTİR.

Kurul V 

Koordinatörleri

FAR(40 soru), İHU(4 soru), İMN(5 soru)

NÖR(17 soru), ORT(13 soru), PAT(22 soru)

İNF(5 soru), MİK(8 soru), NKT(1 soru), PSK(13 soru), RAD(5 soru), TTE(13 soru), TGN(3 soru)

2021 / 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
DERS KURULU 5 (TIP 322)
SİNİR SİSTEMİ HASTALIKLARI



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NE: NEZAKET EREN 

HG HÜLYA GÜVEN 

SA: SEDAT ALTUĞ 

BH: BİLGE HAPÇIOĞLU 

DG: DEFNE GÜMÜŞ 

AA: ARZU AKÇAY 

TR: TÜRKAN REZANKO 

PH: PAYAM AHMEDMAULİD 

 

 

 

 

Ders Kodu Konular Anabilim Dalı Ders Süresi Tarih

İHU-01 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 9.03.2022

İHU-02 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 9.03.2022

İHU-03 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 9.03.2022

İHU-04 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 16.03.2022

İHU-05 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 16.03.2022

İHU-06 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 16.03.2022

İHU-07 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 23.03.2022

İHU-08 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 23.03.2022

İHU-09 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 23.03.2022

İHU-10 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 30.03.2022

İHU-11 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 30.03.2022

İHU-12 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 30.03.2022

İHU-13 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 6.04.2022

İHU-14 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 6.04.2022

İHU-15 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 6.04.2022

PAT-17 Makroskopi Pratik Patoloji 14.20-15.00 11.04.2022

PAT-18 Mikroskopi Pratik Patoloji 15.10-15.50 11.04.2022

İHU-16 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 13.30-14.10 13.04.2022

İHU-17 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 14.20-15.00 13.04.2022

İHU-18 İyi Hekimlik Uygulamaları İyi Hekimlik Uygulamaları 15.10-15.50 13.04.2022

Uygulamalar ve Klinik beceriler



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 HAFTA

Saat Saat 

SER1 0 NOR-1 GOP TTE-01 CEVİZLİBAĞ AA HAS-1 BH İNG-1 0

KRLSNV01 0 NOR-2 GOP TTE-02 CEVİZLİBAĞ AA FAR-3 HG İNG-2 0

KRLSNV02 0 DAH-1 GOP FAR-1 CEVİZLİBAĞ SA MİK-1 DG ÇSH-1 0

SER2 0 DAH-2 GOP FAR-2 CEVİZLİBAĞ SA MİK-2 DG ÇHS-2 0

ççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççç

Saat Saat 

KRLSNV03 0 DAH-3 GOP İHU-1 CEVİZLİBAĞ BİK-01 NE ÇSH-3 0

KRLSNV04 0 PAT-1 GOP AA İHU-2 CEVİZLİBAĞ SEÇ-1 0 HAS-2 BH

SER3 0 PAT-2 GOP AA İHU-3 CEVİZLİBAĞ SEÇ-2 0 HAS-3 BH

PAT-3 GOP AA SER4 0 GB NOR-3

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20
İstihdam Biçimleri ve 

Sağlığa Etkileri

16:00

16:40 SERBEST ÇALIŞMA
Serebrovasküler Hastalıklar 

Patolojisi
SERBEST ÇALIŞMA

Kurul ve Sınav 

Değerlendirme
Serebrovasküler Hastalıklar

16:30

17:20

15:10

15:50 SERBEST ÇALIŞMA
MSS'nin Travmatik 

Lezyonları

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS

14:20

15:00 4.KURUL SINAVI

MSS Malformasyonları, Beyin 

Ödemi, Hidrosefali ve 

Herniyasyon

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS Toplumsal Ruh Sağlığı

13:30

14:10
4.KURUL SINAVI

İnflamatuar Bel Ağrısına 

Yaklaşım ve AS

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

BOS ve Diğer Damar Dışı 

Sıvıların Biyokimyası

Çocukluk Çağı 

Nöromuskuler Hastalıklar

7 Mart 2022 Pazartesi 8 Mart 2022 Salı 9 Mart 2022 Çarşamba 10 Mart 2022 Perşembe 11 Mart 2022 Cuma

11:40

13:30
ÖĞLE TATİLİ

08:30

09:10

Romatolojide Anamnez ve 

Fiziki Muayene
4.KURUL SINAVI

SERBEST ÇALIŞMA
Otonom Sinir Sistemine 

Giriş II

Ülkemizde Sık Görülen 

Romatizmal Hastalıklar, 

Behçet, FMF

09:20

10:00

10:10

10:50

08:30

09:20 Sağlık Çalışanlarının Sağlığı I

Meninjit  Etkeni Viruslar
Nörolojik Muayene 

(Yenidoğan Sonrası)  

11:00

11:40

SERBEST ÇALIŞMA
Aydınlatılmış Onam ve 

Etik
Nörolojik Semptomlar Mesleki İngilizce

4.KURUL SINAVI
Nörolojik Değerlendirme ve 

Nörolojik Muayene 

Aydınlatılmış Onam ve 

Etik

Sempatolitik İlaçlar ve 

Gangliyon Blokörleri

Otonom Sinir Sistemine 

Giriş I
Meninjit  Etkeni Bakteriler  

Nörolojik Muayene-

Yenidoğan

Mesleki İngilizce

7 Mart 2022 Pazartesi 8 Mart 2022 Salı 9 Mart 2022 Çarşamba 10 Mart 2022 Perşembe 11 Mart 2022 Cuma



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 HAFTA

Saat Saat 

NOR-4 GOP DAH- 4 GOP FAR-4 CEVİZLİBAĞ SA HAS-4 BH İNG-3 0

NOR-5 GOP DAH-5 GOP FAR-5 CEVİZLİBAĞ SA HAS-5 BH İNG-4 0

INF-1 GOP FTR- 4 GOP FAR-6 CEVİZLİBAĞ SA FAR-7 SA FAR-10 SA

PSK- 1 GOP ORT-1 GOP
İHUTEO

RİK
CEVİZLİBAĞ FAR-8 HG FAR-11 SA

ççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççççç

Saat Saat 

PSK- 2 GOP ÇSH-4 GOP İHU-4 CEVİZLİBAĞ FAR -9 HG TTE-03 CEVİZLİBAĞ AA

FTR-1 GOP PAT-04 GOP AA İHU-5 CEVİZLİBAĞ SEÇ-03 0 TTE-04 AA

FTR-2 GOP PAT-5 GOP AA İHU-6 CEVİZLİBAĞ SEÇ-04 0 ORT-2 0

FTR-3 GOP BİKL1 GOP SER5 0 SERRR ORT-3

Diz Ağrıları

Başağrıları

15 Mart 2022 Salı 16 Mart 2022 Çarşamba

11:40

13:30

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

Bel Ağrıları I

16:00

16:40 BEl Ağrıları II
İDRAR ANALİZİ (TİT) 

Grup-1
SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Alçı, Sargı, Bandaj, 

Traksiyon vb Yöntemleri

15:10

15:50 SEÇMELİ DERS Ortopedik Muayene Usulleri
MSS Enfeksiyonlarının 

Patolojik Özellikleri- 2

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

MSS Enfeksiyonlarının 

Ortak Özellikleri-1

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

14:20

15:00 SEÇMELİ DERS
Yaşamın Başlangıcı ve Etik-

II

Sempatomimetik İlaçlar II

13:30

14:10 Yaşamın Başlangıcı ve Etik-

I
Hipotonik Bebek

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

Psikiyatrik Öykü Alma ve 

Muayene

17 Mart 2022 Perşembe 18 Mart 2022 Cuma14 Mart 2022 Pazartesi

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Mesleki İngilizce

Mesleki İngilizce

ÖĞLE TATİLİ

Sempatomimetik İlaçlar I

11:00

11:40 İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

10:10

10:50 Antipsikotikler I

Ekstrapiramidal Sistem 

Hastalıkları

08:30

09:10

18 Mart 2022 Cuma

Parasempatolitik İlaçlar IIParasempatolitik İlaçlar IMenenjit  ve Ensefalitler I Omuz Ağrıları

09:20

10:00
Romatlojide labarotuvar 

testleri

Parasempatomimetik İlaçlar  

II

Ortopediye Giriş, Tanım ve 

Terminoloji
Antipsikotikler IIPsikiyatrik Semiyoloji 

Poliartritlere 

yaklaşım,Romatoid Artrit , 

Lupus

17 Mart 2022 Perşembe14 Mart 2022 Pazartesi 15 Mart 2022 Salı 16 Mart 2022 Çarşamba

Meslek Hastalıkları
Parasempatomimetik İlaçlar  

I



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 HAFTA

Saat Saat 

PSK -3 GOP PSK-6 GOP TTE-05 CEVİZLİBAĞ AA MİK-3 DG İNG-5 0

PSK-4 GOP PSK-7 GOP TTE-06 CEVİZLİBAĞ AA FAR-14 HG İNG-6 0

PSK-5 GOP NOR-6 GOP FAR-12 CEVİZLİBAĞ SA FAR-15 HG FAR-17 HG

PAT-6 GOP AA NOR-7 GOP FAR-13 CEVİZLİBAĞ SA FAR-16 HG FAR-18 HG

Saat Saat 

PAT-7 GOP AA PAT-8 GOP AA İHU-7 CEVİZLİBAĞ BİK-2 NE FAR-19 HG

FTR-5 GOP PAT-9 GOP AA İHU-8 CEVİZLİBAĞ SEÇ-5 0 TTE-08 AA

FTR- 6 GOP ORT-4 GOP İHU-9 CEVİZLİBAĞ SEÇ-6 0 TTE-09 AA

INF-2 GOP ORT-05 GOP SER6 0 TTE-07 AA MİK-4 DG

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

Lokal anestezikler ve iskelet 

kas gevşeticiler II

Lokal anestezikler ve iskelet 

kas gevşeticiler I

Yaşamın Sonu ve Etik-I

16:00

16:40 SOrgan Nakli ve Etik
Lokomotor Sistem 

Enfeksiyon Etkenleri

16:30

17:20Menenjit  ve Ensefalitler II
Çocukta Travma kırıklar, 

Çıkıklar
SERBEST ÇALIŞMA

15:30

16:20

15:10

15:50 Romatizmal hastalıklarda 

rehabilitasyon I
Erişkinde Travma, Çıkıklar

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS AIDS ve Etik

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS Klonlama ve Etik

14:20

15:00 Yumuşak Doku Sorunları MSS Tümörleri- 2

Kalsiyum-fosfat-magnezyım 

metabolizma hastalıkları

13:30

14:10 MSS Dejeneratif ve 

Metabolik Hastalıkları
MSS Tümörleri-1 NSAİİ-II

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

23 Mart 2022 Çarşamba 24 Mart 2022 Perşembe 25 Mart 2022 Cuma21 Mart 2022 Pazartesi 22 Mart 2022 Salı

11:40

13:30

Demanslar

Yaşamın Sonu ve Etik-IIDuygudurum Bozuklukları I

11:00

11:40

Psikoz Kavramı ve 

Psikozlar I

Mesleki İngilizce

Meninjit  Etkeni Mantar ve 

Protozoonlar

SSS farmakolojisinin 

temelleri

MSS'nin Demiyelinizan 

Hastalıkları

Anksiyolitikler, sedatif 

hipnotikler

Antidepresanlar I

09:20

10:00
Psikoz Kavramı ve 

Psikozlar II

21 Mart 2022 Pazartesi

08:30

09:10 Mesleki İngilizce

24 Mart 2022 Perşembe23 Mart 2022 Çarşamba 25 Mart 2022 Cuma

Anksiyete Bozukluları 

ÖĞLE TATİLİ

Antidepresanlar IIDenge Bozuklukları  Duygudurum Bozuklukları II

NSAİİ-I

10:10

10:50

22 Mart 2022 Salı



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 HAFTA

Saat Saat 

NOR-8 GOP SER7 0 SER12 GOP SER15 0 FAR-22 SA

NOR-9 GOP İHU-T2 GOP AŞ SER13 GOP SERRR 0 FAR-23 SA

RAD-1 GOP PSK-8 GOP FAR-20 CEVİZLİBAĞ SA İNG-7 0 FAR-24 HG

RAD-2 GOP DER-1 GOP FAR-21 CEVİZLİBAĞ SA İNG-8 0 FAR-25 HG

Saat Saat 

PAT-10 GOP AA İHUEK1 CEVİZLİBAĞ KB İHU-10 CEVİZLİBAĞ SER16 0 PAT-11 TR

ORT -6    GOP İHUEK2 CEVİZLİBAĞ KB İHU-11 CEVİZLİBAĞ SEÇ-7 0 PAT-12 TR

ORT -7 GOP İHUEK3 CEVİZLİBAĞ KB İHU-12 CEVİZLİBAĞ SEÇ-8 0 PAT-13 TR

BİKL2 GOP BİKL3 GOP SER14 0

16:00

16:40

Kemiğin Gelişmesi ve 

Büyümesi

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30

17:20
İRAR ANALİZİ (TİT) Grup-

2

İDRAR ANALİZİ (TİT) 

Grup-3
SERBEST ÇALIŞMA

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

SEÇMELİ DERS ARA 

SINAV

Kemiğin tümör ve tümör 

benzeri lezyonları

15:10

15:50 Politravmalı Hastaya 

Ortopedik Yaklaşım

Erişkinde Travma, Kırıklar, 

Komplikasyonları

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

14:20

15:00
İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

SEÇMELİ DERS ARA 

SINAV

Kırıklar, Osteonekroz ve 

kemiğin Enfeksiyonlarının 

Patolojik Özellikleri

13:30

14:10
MSS Tümörleri- 3

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SERBEST ÇALIŞMA

31 Mart 2022 Perşembe 1 Nisan 2022 Cuma28 Mart 2022 Pazartesi 29 Mart 2022 Salı 30 Mart 2022 Çarşamba

11:40

13:30
ÖĞLE TATİLİ

10:10

10:50

SSS Patolojilerinde 

Radyolojik Tanı II
Antiparkinson İlaçlar II

MESLEKİ İNGİLİZCE ARA 

SINAV

09:20

10:00 Narkotik Analjezikler II

11:00

11:40

Bilinç Bozuklukları

Antiparkinson İlaçlar I

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

SSS Patolojilerinde 

Radyolojik Tanı I

Derinin Yapısal ve 

Elementer 

Lezyonları

Psikotrop ilaçlar, 

halüsinojenler, ilaç 

bağımlılığı

SERBEST ÇALIŞMA

SERBEST ÇALIŞMA

30 Mart 2022 Çarşamba

SERBEST ÇALIŞMA

NSAİİ-IIISomatoform Bozukluklar

1 Nisan 2022 Cuma29 Mart 2022 Salı

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA Narkotik analjezikler I

31 Mart 2022 Perşembe

08:30

09:10 Epilepsi

28 Mart 2022 Pazartesi

MESLEKİ İNGİLİZCE ARA 

SINAV



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 HAFTA

Saat Saat 

DER-2 GOP ÇSH-5 GOP FAR-26 CEVİZLİBAĞ SA TGN-02 CK İNG-9 0

DER-3 GOP NOR-11 GOP FAR-27 CEVİZLİBAĞ SA PSK-10 0 İNG-10 0

FTR- 7 GOP NOR-12 GOP FAR-28 CEVİZLİBAĞ SA FAR-29 HG INF-3 0

FTR-8 GOP PSK-9 GOP TGN-01 CEVİZLİBAĞ CK FAR-30 HG INF-4 0

Saat Saat 

NOR-10 GOP NKT-01 0 İHU-13 CEVİZLİBAĞ SER18 0 PAT-14 TR

RAD-3 GOP İMN1 GOP ZD İHU-14 CEVİZLİBAĞ SEÇ-9 0 PAT-15 TR

RAD-4 GOP DER-4 GOP İHU-15 CEVİZLİBAĞ SEÇ-10 0 TTE-10 AA

BİKL4 GOP ORT-8 SER17 0

7 Nisan 2022 Perşembe

MESLEKİ İNGİLİZCE

08:30

09:20
Kalıtsal İskelet Hastalıklarında 

Genetik Yaklaşım
Alkoller

6 Nisan 2022 Çarşamba4 Nisan 2022 Pazartesi

08:30

09:10

5 Nisan 2022 Salı

Deri kanserleri

8 Nisan 2022 Cuma

Akne Vulgaris

11:00

11:40

09:20

10:00

10:10

10:50

09:30

10:20 MESLEKİ İNGİLİZCE

SSS uyarıcılar

Kas hastalıkları ve 

nöromusküler kavşak 

hastalıkları

Kalıtsal Nöromüsküler 

Hastalıklarda Genetik Yaklaşım
Tetanoz ve Botulismus

Bağımlılık Kavramı IIAntiepileptikler I

Romatizmal Hastalıklarda 

Rehabilitasyon II

Pediatride Konvülzyonlar, 

Epilepsi 

11:40

13:30

Boyun- Kol Ağrıları I

10:30

11:20Demiyelinizan Hastalıklar Antiepileptikler II Genel Anestezikler Kuduz

4 Nisan 2022 Pazartesi 5 Nisan 2022 Salı 6 Nisan 2022 Çarşamba 7 Nisan 2022 Perşembe 8 Nisan 2022 Cuma

13:30

14:10

13:30

14:20
SERBEST ÇALIŞMA

Osteoartrit ve Romatoid Artritte 

Patogenez ve Patolojik 

Değişiklikler

14:20

15:00 Kas İskelet Sisteminde 

Radyolojik Tanı I

Organa Özgü Otoimmün 

Hastalıklar

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS

Seronegatif Spondilartropatiler, 

Enfeksiyöz Artritler ve Kristal 

Artropatiler

14:30

15:20

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS

Kas İskelet Sisteminde 

Radyolojik Tanı II
Derinin Mantar Hastalıkları

15:30

16:20

15:10

15:50

SERBEST ÇALIŞMA

Periferik sinir ve motor nöron 

hastalıkları

Lökomotor Sistem 

Hastalıklarında Nükleer Tıp

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

Bağımlılık Kavramı I

ÖĞLE TATİLİ

SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

11:30

12:20

16:00

16:40 İDRAR ANALİZİ (TİT) Grup-4
Eklem ve Kıkırdak Yapı, 

Fonksiyon ve Bozuklukları

16:30

17:20

Kanser ve Etik



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 HAFTA

Saat Saat 

SER19 0 ORT-10 GOP SER20 0 SER22 0 İNG-11 0

İMN2 GOP ZD FTR-10 GOP BİK-3 CEVİZLİBAĞ NE SER23 0 İNG-12 0

İMN3 GOP ZD FTR-11 GOP MİK5 CEVİZLİBAĞ DG HAS-6 BH SER25 0

FTR-9 GOP DER-5 GOP MİK6 CEVİZLİBAĞ DG HAS-7 BH SER26 0

Saat Saat 

PAT-16 GOP PH DER-6 GOP İHU-16 CEVİZLİBAĞ BİK-4 SER27 0

PAT-17 GOP PH ÇSH-6 GOP İHU-17 CEVİZLİBAĞ SEÇ-11 0 SER28 0

PAT-18 GOP PH NOR-13 GOP İHU-18 CEVİZLİBAĞ SEÇ-12 0 SER29 0

ORT-9 GOP SER++ 0 SER21 0 SER24 0 SER30 0

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:10

15:50 Mikroskopi Pratik

10:10

10:50 Aşılar Osteoartrit  II

Merkezi sinir sistemi 

örneklerinin mikrobiyolojik 

incelenmesi, raporlanması ve 

sonuçların yorumlanması

Gelişmiş ve Gelişmekte Olan 

Ülkelerde Sağlık
SERBEST ÇALIŞMA

14 Nisan 2022 Perşembe 15 Nisan 2022 Cuma

MESLEKİ İNGİLİZCE

MESLEKİ İNGİLİZCE

08:30

09:10 SERBEST ÇALIŞMA
Kemik, Yumuşak Doku 

Tümörleri
SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:20

10:00
Organa Özgü Otoimmün 

Hastalıklar Osteoartrit  I

Ürik asit , Gut ve Pürin 

Metabolizması
SERBEST ÇALIŞMA

11 Nisan 2022 Pazartesi 12 Nisan 2022 Salı 13 Nisan 2022 Çarşamba

11:00

11:40
Boyun- Kol ağrıları II İlaç Erupsiyonları

Merkezi sinir sistemi 

örneklerinin mikrobiyolojik 

incelenmesi, raporlanması ve 

sonuçların yorumlanması

Madde 

Bağımlılığı,Epidemiolojisi ve 

Koruma

SERBEST ÇALIŞMA

11:40

13:30
ÖĞLE TATİLİ

11 Nisan 2022 Pazartesi 12 Nisan 2022 Salı 13 Nisan 2022 Çarşamba 14 Nisan 2022 Perşembe 15 Nisan 2022 Cuma

16:00

16:40 Çocuk Deformiteleri SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30

17:20

13:30

14:10
Nöromuskuler bileşke ve 

periferik sinir Hastalıkları 

Patolojisi

Dermatitler
İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
Nörotransmitterler SERBEST ÇALIŞMA

SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

Omurga anatomisi, omurga 

ve omurilik hastalıkları

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI
SEÇMELİ DERS SERBEST ÇALIŞMA

Nöromüsküler Hastalıklara 

Yaklaşım, Hareket 

Bozuklukları 

İYİ HEKİMLİK 

UYGULAMALARI

15:30

16:20

14:20

15:00 Makroskopi Pratik



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.HAFTA

Saat Saat 

SER31 0 6KRL-01 0 6KRL-09 0 6KRL-17 0 6KRL-25 0

KRL01 0 6KRL-02 0 6KRL-10 0 6KRL-18 6KRL-26 0

KRL02 0 6KRL-03 0 6KRL-11 0 6KRL-19 6KRL-27 0

SER32 0 6KRL-04 0 6KRL-12 0 6KRL-20 0 6KRL-28 0

Saat Saat 

KRL03 0 6KRL-05 0 6KRL-13 0 6KRL-21 6KRL-29 0

KRL04 0 6KRL-06 0 6KRL-14 0 6KRL-22 0 6KRL-30 0

SER33 0 6KRL-07 0 6KRL-15 0 6KRL-23 0 6KRL-31 0

SER34 0 6KRL-08 0 6KRL-16 0 6KRL-24 0 6KRL-32 0

08:30

09:20

09:30

10:20

10:30

11:20

11:30

12:20

13:30

14:20

14:30

15:20

15:30

16:20

16:30

17:20

KURUL SINAVI

19 Nisan 2022 Salı

11:40

13:30

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

18 Nisan 2022 Pazartesi

11:00

11:40
SERBEST ÇALIŞMA 6.KURUL DERSLERİ 6.KURUL DERSLERİ

KURUL SINAVI

18 Nisan 2022 Pazartesi

6.KURUL DERSLERİ

KURUL SINAVI 6.KURUL DERSLERİ

10:10

10:50

08:30

09:10 SERBEST ÇALIŞMA 6.KURUL DERSLERİ

09:20

10:00

6.KURUL DERSLERİ

22 Nisan 2022 Cuma

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

22 Nisan 2022 Cuma

ÖĞLE TATİLİ

21 Nisan 2022 Perşembe

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

20 Nisan 2022 Çarşamba19 Nisan 2022 Salı

6.KURUL DERSLERİ

21 Nisan 2022 Perşembe

6.KURUL DERSLERİ

16:00

16:40 SERBEST ÇALIŞMA 6.KURUL DERSLERİ 6.KURUL DERSLERİ 6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

SERBEST ÇALIŞMA

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

20 Nisan 2022 Çarşamba

6.KURUL DERSLERİ6.KURUL DERSLERİ 6.KURUL DERSLERİ

15:10

15:50

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

6.KURUL DERSLERİ

13:30

14:10

6.KURUL DERSLERİKURUL SINAVI

14:20

15:00 6.KURUL DERSLERİ



 


